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EXPERIENCIA EDUCATIVA
91717 CONTABILIDAD BASICA

92143 CONTABILIDAD BASICA

95987 CONTABILIDAD BASICA

91160 CONTABILIDAD FINANCIERA
91161 CONTABILIDAD FINANCIERA
96165 CONTABILIDAD FINANCIERA
96147 CONTABILIDAD GERENCIAL

96148 CONTABILIDAD GERENCIAL

95702 DERECHO CORPORATIVO

95723 DERECHO CORPORATIVO

90923 DERECHO LABORAL

90925 DERECHO LABORAL

91151 DERECHO LABORAL

95728 ESTADISTICA

90475 ETICA'Y RESPONSABILIDAD SOCIAL
90476 ETICAY RESPONSABILIDAD SOCIAL
90930 ETICA'Y RESPONSABILIDAD SOCIAL
90932 ETICA'Y RESPONSABILIDAD SOCIAL
90922 FUNDAMENTOS DE DERECHO
91148 FUNDAMENTOS DE DERECHO
91275 FUNDAMENTOS DE DERECHO
95703 GESTION DE LA INCLUSION

95731 GESTION DE LA INCLUSION

95738 GESTION DE LA INCLUSION

95744 GESTION DE LA INCLUSION

95318 GESTION DEL CAPITAL HUMANO
95323 GESTION DEL CAPITAL HUMANO
95724 GESTION DEL CAPITAL HUMANO
95746 GESTION DEL CAPITAL HUMANO
95643 HABILIDADES DIRECTIVAS

95645 HABILIDADES DIRECTIVAS

95648 HABILIDADES DIRECTIVAS

95743 HABILIDADES DIRECTIVAS

ACADEMICO

MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO
LEIDY MARGARITA LOPEZ-CASTRO
LEIDY MARGARITA LOPEZ-CASTRO

SILVIA GEORGINA FLORES-AGUILAR
SILVIA GEORGINA FLORES-AGUILAR
IGNACIO RAFAEL RODRIGUEZ-MORENO

ALEJANDRO AUDIRAC-MURILLO
ALEJANDRO AUDIRAC-MURILLO
RENE GONZALEZ-VELAZQUEZ
JULIO RUIZ-ABDALA

DOLORES VAZQUEZ-TRUJILLO

ALEJANDRO AUDIRAC-MURILLO
RENE GONZALEZ-VELAZQUEZ

MARIA DEL ROSARIO USCANGA-RAMIREZ
GUADALUPE JUAREZ-GOMEZ

SUSANA SANCHEZ-SOLIS

RAFAEL MEZA-LICONA

GLORIA VIRGINIA SANTAMARIA-VICARTE
GLORIA VIRGINIA SANTAMARIA-VICARTE
GLORIA VIRGINIA SANTAMARIA-VICARTE

TOMAS CUAUHTEMOC CARMONA-CUERVO

EDIFICIO
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C-ADEV
A-ADEV
A-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
B-ADEV
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D-ADEV
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AULA
BO09
D004
Ccoo1
A003
A003
BOOS8
BOO3
B0OO2
BOO6
BOO5
A002
BOO5
A004
Coo1
A001
C003
C002
BOO4
BOO4
BOO5
A001
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C002
D003
BOO3
BOO1
B0OO2
C002
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D004
D004
BOO3
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1100
800
1700
800
900
900
900
1100
800
1200
1700
1300
900
1300
0
1700
900
700
1800
1700
1600
1400
1500
1100
700
1400
1300
0
1800
1000
900
1300
1000

FL

1159
859
1759
859
959
959
959
1159
859
1259
1759
1359
959
1359
0
1759
959
759
1859
1759
1659
1459
1559
1159
759
1459
1359
0
1859
1059
959
1359
1059

M

1100
800
1700
800
900
900
900
1100
800
1200
1700
1300
900
1300
0
1700
900
700
1800
1700
1600
1400
1500
1100
700
1400
1300
0
1800
1000
900
1300
1000

FM

1159
859
1759
859
959
959
959
1159
859
1259
1759
1359
959
1359
0
1759
959
759
1859
1759
1659
1459
1559
1159
759
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1359
0
1859
1059
959
1359
1059

IMIER FMIER UJ

1100 1159 1100
800 859 800
1700 1759 1700
800 859 800
900 959 900
900 959 900
900 959 900
1100 1159 1100
800 859 800
1200 1259 1200
1700 1759 1700
1300 1359 1300
900 959 900
1300 1359 1300

0 0 0
1700 1759 0
900 959 0
700 759 0
1800 1859 1800
1700 1759 1700
1600 1659 1600
1400 1459 1400
1500 1559 1500
1100 1159 1100
700 759 700
1400 1459 1400
1300 1359 1300

0 0 0
1800 1859 1800
1000 1059 1000
900 959 900
1300 1359 1300
1000 1059 1000

FJ IV
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95712 INVESTIGACION DE MERCADOS
95725 INVESTIGACION DE MERCADOS
95726 INVESTIGACION DE MERCADOS
95727 INVESTIGACION DE MERCADOS
89835 LECTURAY ESCRITURA DE TEXTOS
89661 LENGUAI

89661 LENGUA |

91288 LENGUAI|

91288 LENGUA I

89833 LITERACIDAD DIGITAL

89833 LITERACIDAD DIGITAL

90927 MACROECONOMIA

90929 MACROECONOMIA

91233 MACROECONOMIA

96265 MATEMATICAS BASICAS

95415 MATEMATICAS FINANCIERAS
95420 MATEMATICAS FINANCIERAS
95421 MATEMATICAS FINANCIERAS
95570 MATEMATICAS FINANCIERAS
95893 MET DE LA INVESTIGACION

90928 MICROECONOMIA

91436 MICROECONOMIA

91438 MICROECONOMIA

96155 ORGANIZACION Y PROCEDIMIENTOS
90931 ORGANIZACIONES SUSTENTABLES
90933 ORGANIZACIONES SUSTENTABLES
90939 ORGANIZACIONES SUSTENTABLES
91286 ORGANIZACIONES SUSTENTABLES
89837 PENSAMIENTO CRITICO PARA LA
91149 PENSAMIENTO CRITICO PARA LA
95963 PENSAMIENTO CRITICO PARA LA
95737 PLANEACION FINANCIERA'Y PRESUP
95739 PLANEACION FINANCIERA Y PRESUP
95740 PLANEACION FINANCIERA'Y PRESUP

RAFAEL ARMANDO ROJANO-USCANGA
CELERINA CHAGALA-OCELOT
CELERINA CHAGALA-OCELOT
CELERINA CHAGALA-OCELOT
CELERINA CHAGALA-OCELOT
BIBIANA HERNANDEZ-RAMIREZ
BIBIANA HERNANDEZ-RAMIREZ
DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO
JORGE SAMUEL BERDON-CARRASCO
IGNACIO ORTIZ-BETANCOURT
ADRIAN DE JESUS RUIZ-CUEVAS
GABRIEL OLIVERAS-BAXIN

ARTURO RIVERA-LOPEZ

ARTURO RIVERA-LOPEZ

ANGEL DAVID CORTES-PEREZ
CARLOS ARTURO TORRES-GASTELU
DORA SILVIA BARRADAS-TRONCOSO
HERIBERTO RODRIGUEZ-PERALES
HERIBERTO RODRIGUEZ-PERALES
RAFAEL MEZA-LICONA

JOSE JUAN SOUBERVIELLE-CASTRO

ADRIANA MARGARITA GONZALEZ-MARQUEZ

MARIA DEL CARMEN MEZA-TELLEZ

LUCERO JOSAFATH DEL ANGEL-RIVAS
LUCERO JOSAFATH DEL ANGEL-RIVAS
LUCERO JOSAFATH DEL ANGEL-RIVAS

MARTHA RODRIGUEZ-LEON
MARTHA RODRIGUEZ-LEON
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A002
A004
C002
SALAE
BOO4
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BOOS8
BOO8
BOOS8
AULA-COMP
AULA-COMP
C002
BOO1
BOO6
Coo1
A002
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C0oo3
A001
AUDIOVIS-A
C0o03
D004
BO09
C0o03
BO06
A002
BO06
A003
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BOO5
B0OO2

800 859 800 859
1500 1559 1500 1559
1600 1659 1600 1659
1400 1459 1400 1459
1700 1759 1700 1759

0 0 0 0
1300 1359 1300 1359
1200 1259 1200 1259

0 0 0 0

700 759 700 759

0 0 0 0
1200 1259 1200 1259
1600 1659 1600 1659
1000 1059 1000 1059
1200 1259 1200 1259
1200 1259 1200 1259

800 859 800 859
1200 1259 1200 1259

800 859 800 859

0 0 0 0
1000 1059 1000 1059
1700 1759 1700 1759
1800 1859 1800 1859
1200 1259 1200 1259
1600 1659 1600 1659

800 859 800 859
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OFERTA PARA EL PERIODO 202151 DEL P.E. DE ADMINISTRACION PLAN 19

202151 ADMI-19-E-CR 95747 PLANEACION FINANCIERAY PRESUP  MARIA OLIVIA CASTRO-SOLANO B-ADEV BOO5 900 959 900 959 900 959 900 959
202151 ADMI-19-E-CR 95154 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI D-ADEV AULA-COMP 1100 1159 1100 1159 1100 1159 0 0
202151 ADMI-19-E-CR 95154 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ JOSE ECHEGARAY-FRANYUTTI D-ADEV CENT-COMP 0 0 0 0 0 0 1100 1159
202151 ADMI-19-E-CR 95806 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA D-ADEV AULA-COMP 0 0 0 0 1900 2059 0 0
202151 ADMI-19-E-CR 95806 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA C-ADEV Ccoo4 1700 1759 1700 1759 0 0 0 0
202151 ADMI-19-E-CR 95809 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA D-ADEV CENT-COMP 0 0 0 0 1700 1859 0 0
202151 ADMI-19-E-CR 95809 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ AUSENCIO DIAZ-VALENZUELA C-ADEV coo4 1600 1659 1600 1659 0 0 0 0
202151 ADMI-19-E-CR 96762 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ GABRIEL CEDENO-COLLINS D-ADEV CENT-COMP 0 0 1100 1159 0 0 0 0

202151 ADMI-19-E-CR 96762 SOL TECN APL A LAS ORGANIZ GABRIEL CEDENO-COLLINS C-ADEV C0o08 1100 1159 0 0 1100 1159 1100 1159
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